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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 17 Men, 50m Breaststroke Open
08.04.2017 - 11:55 Results Prelim
Rekord Mitinga 27.83 SILADJI, Caba
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 31.52 MARKOVIC, Mateja CZ Beograd 02.11.2013
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 12.08.2006
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 34.56 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 19.10.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 01.08.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.09 SILADJI, Caba AMC Istambul (TUR) 17.04.2014

Evropsko seniorsko - A standard : 28.07  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 29.29
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. KARPOUZLIS, Ioannis 92 PAOK 27.96 843 A
Evropsko Seniorsko norma

2. FINANCSEK, Gabor 85 Mahacsi 28.47 799 A
3. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.40 656 A
4. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 30.61 642 A
5. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 31.47 591 A
6. STANOJEVIC, Ivan 00 PK "Kolubara" Lazarevac 31.62 583 A
7. SAPCANIN, Amar 00 Sport Time, SA 31.79 574 A
8. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 31.93 566 A
9. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 32.38 543 B

10. VIDOVIC, Djuro 94 Sc Volturnus 33.00 513 B
11. TSAGKAROPOULOS, Georgios 00 OFNI 33.20 503 B
12. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 33.53 489 B
13. POULIOS, Alexandros 02 OFNI 33.91 472 B
14. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 34.50 449 B
15. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 34.65 443 B
16. DEKAS, Christos 03 ARGO 34.81 437 B
17. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 35.02 429 R
18. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 35.04 428 R
19. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 35.35 417
20. HETYEI, Daniel 00 Mahacsi 35.37 416
21. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 35.45 413
22. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 35.58 409
23. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 36.36 383
24. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 36.58 376
25. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 37.20 358

GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 37.20 358
27. JOVANOV, Andrej 01 SWC Orion 37.41 352
28. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 37.66 345
29. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 38.02 335
30. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.03 335
31. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 39.10 308
32. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 40.06 286
33. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 40.49 277
34. CHRONIS, Georgis 04 ARGO 41.47 258
35. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 41.96 249
36. KISS, Levente 04 Mahacsi 42.72 236
37. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 43.14 229
38. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 44.21 213
39. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 45.31 198
40. VOJVODIC, Vasilije 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 45.44 196
41. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.59 194
42. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 46.07 188
43. GLISIC, Pavle 04 Radnicki 1969 46.51 183
44. JOVICEVIC, Mihailo 04 Sc Volturnus 47.58 171
45. BOJIC, Nemanja 04 VPK i KSP TENT 50.02 147
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 17, Men, 50m Breaststroke, Prelim, A Apsolutna

Rank YB Time Pts

45. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 50.02 147
47. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 50.60 142

DSQ MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 46.10
DSQ CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 48.34

B Kategorija 2001. i 2002.

1. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 31.93 566 A
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 32.38 543 B
3. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 33.53 489 B
4. POULIOS, Alexandros 02 OFNI 33.91 472 B
5. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 35.02 429 R
6. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 35.04 428 R
7. VARINAC, Pavle 01 11. APRIL Beograd 36.36 383
8. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 36.58 376
9. JOVANOV, Andrej 01 SWC Orion 37.41 352

C Kategorija 2003. i 2004.

1. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 34.50 449 B
2. DEKAS, Christos 03 ARGO 34.81 437 B
3. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 35.58 409
4. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 37.20 358

GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 37.20 358
6. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 37.66 345
7. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 38.02 335
8. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.03 335
9. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 39.10 308

10. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 40.06 286
11. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 40.49 277
12. CHRONIS, Georgis 04 ARGO 41.47 258
13. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 41.96 249
14. KISS, Levente 04 Mahacsi 42.72 236
15. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 43.14 229
16. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 44.21 213
17. VOJVODIC, Vasilije 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 45.44 196
18. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.59 194
19. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 46.07 188
20. GLISIC, Pavle 04 Radnicki 1969 46.51 183
21. JOVICEVIC, Mihailo 04 Sc Volturnus 47.58 171
22. BOJIC, Nemanja 04 VPK i KSP TENT 50.02 147

SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 50.02 147
24. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 50.60 142

DSQ MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 46.10
DSQ CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 48.34


